
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận và khen thưởng các sản phẩm đạt giải  

 Cuộc thi Khoa học kĩ thuật cấp trường, năm học 2024 - 2025 

 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT AN LÃO 

 

 Thực hiện Văn bản số 2592/SGDĐT-GDTrH, ngày 26/8/2024 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo Hải Phòng V/v hướng dẫn tổ chức và tham gia Cuộc thi KHKT 

cấp thành phố dành cho học sinh THCS và THPT năm học 2024-2025; 

 Thực hiện Kế hoạch số 23/KH-THPT AL ngày 08 tháng 10 năm 2024 của 

Trường THPT An Lão về việc tổ chức cuộc thi KHKT cấp trường năm học 2024-

2025; 

Căn cứ vào biên bản kết quả Cuộc thi, theo đề nghị của Phó trưởng Ban Tổ chức 

Cuộc thi.    

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công nhận và cấp giấy khen cho các dự án đạt giải Cuộc thi KHKT cấp 

trường dành cho học sinh trung học, năm học 2024 - 2025 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Dự án đạt giải cuộc thi Khoa học kĩ thuật cấp trường được thưởng theo 

mức sau : 

- Giải nhất : 300.000 đ/giải 

- Giải nhì : 250.000 đ/giải 

- Giải ba : 200.000 đ/giải 

- Giải Khuyến khích : 150.000 đ/giải. 

Điều 3. Văn phòng nhà trường, Kế toán và các cá nhân có tên tại Điều 1 cứ 

Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận:           
- Như điều 3; 

- Trang Website;    

- Lưu: VT. 

 
 

HIỆU TRƯỞNG 

 
 

 

 

 

 

Trần Đức Ngọc 

 

 

 

 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG 

TRƯỜNG THPT AN LÃO 

 

Số:           /QĐ-THPT AL 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

                      An Lão, ngày      tháng 11 năm 2024 
 



DANH SÁCH CÁC DỰ ÁN KHOA HỌC KĨ THUẬT ĐẠT GIẢI CẤP TRƯỜNG NĂM HỌC 2024-2025 
( Kèm theo quyết định số:       /QĐ-THPT AL ngày     tháng 11 năm 2024 của Hiệu trưởng Trường THPT An Lão) 

  

STT TÊN ĐỀ TÀI HỌ TÊN TÁC GIẢ TRƯỜNG GV HƯỚNG DẪN LĨNH VỰC THI GIẢI 

1.  Đĩa chặn rác trên sông Bùi Đức Mạnh 12A8 An Lão Nguyễn Duy Hải 
Khoa học môi 

trường 
Nhất 

2.  
Nghiên cứu và thiết kế mô hình cải 

thiện tính năng nhà nổi chỗng lũ 

1. Bùi Đình Thiện 

Nhân 11B1 

2. Vũ Đức Hiệp 11B1 

An Lão  Nguyễn Thị Hường 

Năng lượng vật lí 

và hệ thống 

nhúng 
Nhì 

3.  

Giải pháp về vấn đề an toàn giao 

thông và một số biện pháp khắc 

phục tình trạng vi phạm ATGT của 

học sinh trường THPT An Lão 

1. Hoàng Hải Yến 

11B11  

2. Phùng Thị Mỹ 

Duyên 11B11 

An Lão Nguyễn Văn Dũng Khoa học hành vi Nhì 

4.  

Nâng cao nhận thức về ảnh hưởng 

tiêu cực của mạng xã hội đối với 

học sinh trường THPT An Lão – 

Hải Phòng 

1. Nguyễn Lê Ngân Hà 

12A11 

2. Nguyễn Thị Hà 

Thương 12A1 

An Lão Lê Thị Hương Khoa học hành vi Nhì 

5.  Hệ thống thu nước từ không khí 

1. Hoàng Đình Minh 

Phúc 12A3 

2. Đặng Bá Minh Đạt 

12A3 

An Lão Đỗ Thị Thanh Hà Hệ thống nhúng Ba 

6.  Mũ bảo hiểm thông minh Bùi Đức Mạnh 12A8 An Lão Nguyễn Duy Hải KHKT Ba 

7.  Gạch sinh thái từ rác thải nhựa 

1.Nguyễn Ngọc Mai 

11B1 

2.Phạm Thị Hà Châu 

11B1 

An Lão Hoàng Văn Thanh KHKT Ba 

8.  

Tầm quan trọng của việc tái sử dụng 

bao bì 

 

1. Đặng Thị Minh Hòa 

10C10 

2. Đỗ Hải An 10C5 

 

An Lão Nguyễn Xuân Minh 

Khoa học trái đất 

và môi trường 

 
Ba 



STT TÊN ĐỀ TÀI HỌ TÊN TÁC GIẢ TRƯỜNG GV HƯỚNG DẪN LĨNH VỰC THI GIẢI 

9.  

Thực trạng hành vi bạo lực ngôn 

ngữ của học sinh trung học trên địa 

bàn huyện An Lão 

 

1. Nguyễn Hương 

Giang 10C6  

2. Phạm Bùi Hải Yến 

10C5 

An Lão Phạm Thị Hà 

Khoa học xã hội 

và hành vi  

 
Ba 

10.  
Thực trạng nỗ lực ảo của học sinh 

trường THPT An Lão 

1. Phú Lan Anh 11B13  

2. Nguyễn Thị Thu 

Trang 11B13 

An Lão Đỗ Thị Minh Huệ 

Khoa học xã hội 

và hành vi  

 

Tư 

11.  

Ảnh hưởng của việc so sánh các bạn 

học sinh THPT với “Con nhà người 

ta” đến nhận thức và hành vi của HS 

THPT 

1. Bùi Thị Ngọc Anh 

11B11 

2. Bùi Văn Tiến 11B11 

 

An Lão Nguyễn Văn Dũng 

Khoa học xã hội 

và hành vi  

 
Tư 

12.  

Triệu chứng “Trầm cảm” và một số 

giải pháp giúp bạn vượt qua tâm lí 

tiêu cực đó 

 

1. Phạm Đăng Việt 

Anh 11B1  

2. Hoàng Hải Yến 

11B11 

An Lão Vũ Thị Na 

Khoa học xã hội 

và hành vi  

 
Tư 

13.  

Khảo sát nhận thức và giải pháp 

tuyên truyền kỹ năng phòng cháy 

chữa cháy cho học sinh trường 

THPT An Lão 

1. Phạm Nghi Dung 

11B4  

2. Bùi Quang Hải 

11B4 

An Lão Ngô Thị Kim Liên 

Khoa học xã hội 

và hành vi  

 
Tư 

14.  

Ảnh hưởng của việc so sánh các bạn 

học sinh THPT với “Con nhà người 

ta” đến nhận thức và hành vi của HS 

THPT 

1. Bùi Thị Ngọc Anh 

11B11 

2. Bùi Văn Tiến 11B11 

 

An Lão Nguyễn Văn Dũng 

Khoa học xã hội 

và hành vi  

 
Tư 

15.  
Tác động của mạng xã hội đến vấn 

đề tự học của học sinh trường THPT 

An Lão 

1. Nguyễn Phương 

Thảo 12A11  

2. Nguyễn Minh 

Phương 12A11 

 

An Lão Vũ Thị Na 

Khoa học xã hội 

và hành vi  

 
Tư 

 


		2024-11-14T15:03:16+0700
	Việt Nam
	Trần Đức Ngọc <tranducngoc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-14T15:52:32+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-14T15:52:32+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-14T15:52:32+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




